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CONCEPTO

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2021
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Piblica / Patrimonio Generado Neto de 2021
Resultados del Ejercicio: Ahorro/Desahorro

Resultado de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Puablica / Patrimonio Neto de 2021

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Puablica/Patrimonio Neto Final de 2021

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Neto de 2022

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio
Variaciones de la Hacienda Ptiblica/Patrimonio Generado
Neto de 2022

Resultados del Ejercicio: Ahorro/Desahorro

Resultado de Ejercicios Anteriores

Revalios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Publica / Patrimonio Neto de 2022

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Saldo Neto en la Hacienda Publica /Patrimonio 2022

. IKEANA LARA CASTILLO

GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

INSTITUTO DE ESPACIOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DE VERACRUZ

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 28 DE FEBRERO DE 2022

HACIENDA PUBLICA/
PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

27,710.00
0.00
27,710.00
0.00

27,710.00

0.00
0.00
0.00
0.00

27,710.00

HACIENDA PUBLICA/
PATRIMONIO GENERADO
DE EJERCICIOS ANTERIORES

2,569,808,428.36
2,411,917,234.87
58,298,681.04

0.00
99,592,512.45

2,569,808,428.36

852,404,692.96

852,404,692.96

HACIENDA PUBLICA/
PATRIMONIO GENERADO
DEL EJERCICIO

880,888,763.28
880,888,763.28

880,888,763.28

-824,396,424.73
56,492,338.55
-880,888,763.28
0.00

0.00

0.00

56,492,338.55

Fecha:

EXCESO O INSUFICIENCIA
EN LAACTUALIZACION DE
LAHACIENDAPUBLICA/
PATRIMONIO

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

AUTORIZO
DIRECTOR GENERAL

P SO A

F

08/MARZ0/2022

TOTAL

27,710.00

0.00

27,710.00

0.00
3,450,697,191.64
880,888,763.28
2,411,917,234.87
58,298,681.04
0.00
99,592,512.45

0.00
0.00
0.00
3,450,724,901.64

0.00
0.00
0.00
0.00

28,008,268.23
56,492,338.55
-28,484,070.32
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
3,478,733,169.87

ING. RICARDO GARCIA JIVENEZ



